主旨：

說明：

教育部

受文者： 國立雲林科技大學

發文日期： 中華民國111年1月19日
發文字號： 臺教技(三)字第1112300198號
速別： 普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件： 參賽要點暨報名簡章、說明會簡報、議程及交通資訊、海報各1份 請至附件下載

區(https://attach.moe.gov.tw)以文號：1112300198及認證碼：90EC13BBA6下載附
件檔案

 有關「2022年全國技專校院學生實務專題製作競賽暨成

果展」相關資訊，請惠予公告周知，並鼓勵貴校師生踴

躍報名參加，請查照。

一、

(一)
１、

２、

(二)
１、

２、

３、

為鼓勵全國技專校院學生積極從事專題研究，培養創新

思維，本部特舉辦「全國技專校院學生實務專題製作競

賽」，並召開徵件說明會：

說明會資訊：

時間：111年2月22日（星期二）下午2時至4時。

地點：國立臺北科技大學綜合科館B1第二演講廳

（臺北市忠孝東路三段1號）。

說明會報名資訊：

報名時間：即日起受理報名至111年2月21日（星期

一）下午5時止。

活動報名網址：https://reurl.cc/px2Rqd。
另配合政府因應嚴重特殊傳染性肺炎（COVID-19）
疫情擴散，請與會人員務必配戴口罩，並配合測量

體溫；有呼吸道症狀者，請避免出席說明會。

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：
電子公文

函
地址

：

100217 臺北市中正區中山南
路5號

承辦人 ： 林汝容
電話 ： 02-7736-5863
電子信箱 ： lin777@mail.moe.gov.tw

1110010984

總收文 111/01/19

第1頁，共2頁

二、

三、

(一)

(二)

檢附「2022年全國技專校院學生實務專題製作競賽暨成

果展參賽要點暨報名簡章」、說明會簡報、議程及交通

資訊、海報各1份供參。

如有未盡事宜，可電洽國立臺北科技大學研究發展處：

徵件說明會報名相關事宜：林顥芳小姐（電話：02-27
712171分機6006）或林世明先生（電話：02-27712171
分機5858）。

競賽活動申請相關事宜：陳思婷小姐（電話：02-2771
2171分機1432）或陳巧潔小姐（電話：02-27712171分
機1425）。

正本：各公私立技專校院(不含永達技術學院、亞太創意技術學院、高美醫護管理專科
學校、南榮學校財團法人南榮科技大學、臺灣觀光學院)

副本：國立臺北科技大學(全國技專校院學生實務專題製作計畫)(含附件) 111/01/19
15:01:06

第2頁，共2頁